
1 

Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2021. (X. 28.) önkormányzati 

rendelete 

a közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek elmulasztásának jogkövetkezményeiről 

szóló 14/2018. (V.30.) rendelet módosításáról 

Enying Város Önkormányzatának Képviselő-testülete- az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott jogalkotási hatáskörben, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) bekezdésében, 142/B.§-ában, a 142/C.§-ában, a 143. § 

(4) bekezdés d) pontjában és az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény 134. 

§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el. 

1. § 

Enying Város Önkormányzat Képviselő-testületének a közösségi együttélés alapvető szabályairól és 

ezek elmulasztásának jogkövetkezményeiről szóló 14/2018. (V.30.) önkormányzati rendelet 16. §-a 

hatályon kívül helyeződik. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 

 

Enying, 2021.október 

 

 

 

 

Viplak Tibor 

polgármester 

Dr. Földesi Dorina 

jegyző 

 



2 

RÉSZLETES INDOKOLÁS A JOGALKOTÁSRÓL SZÓLÓ 2010. ÉVI CXXX. 

 TÖRVÉNY 18. §-A ALAPJÁN 

1.§-hoz:  

A módosítás oka az avar és kerti hulladékok nyílttéri égetéséről szóló 32/2005. (XII. 19.) önkor-

mányzati rendelet korábbi hatályon kívül helyezése  

2.§-hoz: 

A hatályba lépésről és hatályvesztésről rendelkezik.  

 

Enying, 2021.október 

 

                                                                                                 Dr. Földesi Dorina  

                                                                                                        jegyző s.k 

 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT A JOGALKOTÁSRÓL SZÓLÓ 2010. ÉVI CXXX. TÖR-

VÉNY 17. §-AALPJÁN 

A tervezett jogszabály  

a) társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai  

A Tervezet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásokat nem keletkeztet.  

b) környezeti és egészségi következményei  

A jogszabálynak környezeti következményei és egészségügyi következményei nincsenek.  

c) adminisztratív terheket befolyásoló hatásai  

A Tervezet adminisztratív terheket nem keletkeztet. 

 d) megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható következménye:  

A rendelkezés megalkotását szükségessé teszi  az irányadó jogszabályoknak való megfelelés. való 

megfelelés.  

e) alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek  

A rendelet elfogadása nem igényel többlet személyi, szervezeti, pénzügyi feltételt.  

Enying, 2021. október 

                                                                                                         Dr. Földesi Dorina  

                                                                                                                     jegyző s.k. 

  


